[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0166/2021 - DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022.
DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL ANDERSON BATISTI PARA ATUAR COMO FISCAL DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 214/2021, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando o Item 5.1, da CLÁUSULA QUINTA – DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO E DA EXECUÇÃO DO OBJETO, do Contrato Administrativo nº 214/2021, originado do Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preço, autuado sob o número 77/2021.
 R E S O L V E:
Art. 1º Fica designado o Engenheiro Civil, ANDERSON BATISTI inscrito no CREA/SC 164139-0 como Fiscal do Contrato e da execução dos serviços  para o acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato Administrativo Nº 214/2021,  que tem como Objeto a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ARDUINO ANTÔNIO GRACIOLI, LOTEAMENTO BEM MORAR, QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE 3.126,49M2, E NAS RUAS JOAÇABA, CLARA BROCH, CELSO RAMOS, ARI MOACIR LUNARDI E SERVIDÃO AIRTON SENA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE 5.896,78M2, CONFORME PROJETO DA AMNOROESTE, E EM ATENDIMENTO À PORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        Gabinete do Executivo Municipal, em 18 de fevereiro de 2022.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

Em ___/03/2022

Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]